PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARTA No 2947 I2024-SAD

o SEcRETARto DE ADMINISTRAÇÃo or GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE:

CONCEDER a DIVA LEITE DO§ SANTOS, Merendeira(O),

lMatricula no 24629, lotado(a) na Eecretaria de Educação, Licença para

tratamento de saúde, por 07 {sete} dias, de acordo com o que dispÕe

os termos dos artigos 115 e 121 ambos da mesma Lei no 6.123 de

2AlA71196B do EFPC-PE, adotada pelo Município através da L.e

Ívlunicipal n'. 2.836 de 22107197 , combinado com o Decreto Lei no 1 17 de

27í1211969, com vigência a partir de 31í07/2024 a 06t§812024.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE.SE E REGISTRE.SE

Secretaria Municipal de Administração, em 14 de agosto de 2A24

Antonp káio Santana de 6c :
Secretâio de Administra.

Portana 00112o11 i

ácio Santana de Godoy
rio de Administração

síic1Ur1'.\RIÀ \tt NIClt,.\L Dl, .\])À{tNlSl'Iir\Ç.\o
Avenida llui llarlx:su^ lrl4() - Ilcliópolis - l:i»re í0Sl 3762-7(úú

I:-rnail : rhuaranhuusirJgnrai l. r:orn

CliI'] 5:298-0()0 * Gtu'anl.urns - PH

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240830103954.pdf

assinado por: idU
ser 370